

# Qubadlının yenidən qurulmasında infrastruktur layihələri ön sıradadır

**Bəzən müəyyən hadisələri, xüsusi əhəmiyyət kəsb edən tarixləri zamanın aynasına düzərək müxtəlif vaxt bucaqlarından nəzərdən keçirmək faydalı olur. Beləliklə, hadisələrin ardıcılığını və mahiyyətini dərk etməyə fürsət yaranır.**

Bu baxımdan Prezident İlham Əliyevin son bir ayda işğaldan azad edilmiş rayonlara ardıcıl səfərlərinin arxasında duran bütün məqamları və incəlikləri dərk etmək üçün bir il geriyə, 44 günlük qanlı müharibənin getdiyi günlərə qayıtmaq yerinə düşür.

---

*Ardı 4-cü səh.*

# Qubadlının yenidən qurulmasında infrastruktur layihələri ön sıradadır

## Əvvəli 1-ci səh.

Ali Baş Komandan Qubadlıda rayon ictimaiyyəti ilə keçirdiyi görüşdə məhz hər bir yaşayış məntəqəsinin işğaldan azad edilməsinin tarixi hadisə olduğunu bildirdi. Şəhidlərimizi hörmətlə yad etdi. Azad edilmiş bütün şəhər və kəndlərimizdə bərpa işləri başa çatandan sonra onların adlarının məktəblərə və küçələrə veriləcəyini də nəzərə çatdırdı.

Onu da qeyd etmək vacibdir ki, Azərbaycan Prezidentinin işğaldan azad edilmiş rayonlara səfərləri yalnız qələbənin birinci ildönümünü qeyd etməkə bağlı deyil. Bu səfərlərdə işğaldan azad edilmiş hər bir rayonda qələbənin həmin gün qeyd edilməsinin özü qədər vacib olan başqa məqamları da mövcuddur.

Birincisi, bu görüşlər zamanı İlham Əliyev işğaldan azad edilmiş ərazilərdə erməni millətçilərinin dağıdıcı faşist mahiyyətini ifşa və onların törətdikləri bütün cinayətlərə, vandallıq aktlarına dünya ictimaiyyətinin diqqətini yenidən cəlb edir. Çünki ermənilər 30 il ərzində bütün yaşayış məskənlərimizi, mədəniyyət abidələrimizi, məscidləri və kilsələri vəhşicəsinə dağıdıblar. Nəzərə alaq ki, Prezidentin bütün səfərləri dünya KIV-nin diqqət mərkəzində olur, onun dediyi hər bir söz, verdiyi hər bir bəyanat diqqətlə izlənilir.

Bu da özünü sülhsevər, qədim və müdrik xalq kimi təqdim etməyə çalışan erməni təbliğat maşınına ölümcül zərbələr endirməyə imkan verir. Prezident İlham Əliyev Qubadlı görüşündə də bir neçə dəfə bu məqamlara toxundu: "Bütün kəndlər dağılıb, şəhər dağıdılıb, bir dənə də salamat kənd qalmayıb. Ona görə qubadlılıları buraya yerləşdirmək üçün, əlbəttə ki, çox böyük işlər görülməlidir. Burada infrastruktur işləri birinci sıradadır. İndi siz də gələndə gördünüz ki, çox geniş, dördzolaqlı yol çəkilir. Heç vaxt bu ölçüdə yol olmamışdır. Dar bir yol idi Zəngilandan Qubadlıya, Laçına. İndi biz Zəngilandan Qubadlıya, Laçına dördzolaqlı yol çəkirik ki, bu yoldan insanlar rahat istifadə etsinlər".

Azərbaycan Prezidentinin 44 günlük Vətən müharibəsində 30-dan çox xarici mətbu orqanına verdiyi müsahibələrinin hər biri sanki bir diplomatik döyüş idi. Bu gün bütün dünya Azərbaycanın ən yüksək səviyyədə ideoloji müharibə apardığını və İlham Əliyevin hər müsahibədə qazandığı şəksiz qələbəni görür. Dövlət başçısının işğaldan azad olunmuş rayonlarda ictimaiyyətlə görüşlərində verdiyi mesajlar da elə Vətən müharibəsi zamanı verilən müsahibələrin davamı kimi düşmən təbliğatını ifşa edir.

İkincisi, Ali Baş Komandan işğaldan azad edilmiş bütün rayonlarda ictimaiyyət nümayəndələri ilə görüşlərində şəhidləri ehtiramla yad edir, bir çoxlarının adını şəxsən özü çəkir, onların valideynləri ilə görüşür, təşəkkürünü bildirir. Bu səfərlər zamanı Azərbaycan əsgərinin rəşadəti, cəsurluğu önə çəkilir, ordu quruculuğu barədə məlumatlar verilir, düşmənin istənilən gözlənilməz addımının ona baha başa gələcəyi bəyan edilir. Prezident İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyevanın oktyabrın 25-də Qubadlı rayonunda Dövlət Sərhəd Xidmətinin yeni hərbi hissə kompleksinin açılışında iştirak etməsi ordu quruculuğuna nə dərəcədə ciddi önəm verildiyini təsdiq edir. Düşmən darmadağın edilərsə də, onun məkrli siyasəti tələb edir ki, Azərbaycanda bütün qoşun növləri düşməne istənilən vaxtı, istənilən şəraitdə sarsıdıcı zərbə endirmək gücündə olsun.

Bu görüşlərin ana mövzunu işğaldan azad edilmiş ərazilərin bərpası, yüksək texnologiyaların tətbiqi, "ağıllı" kənd, səhər və kənd təsərrüfatı sistemlərinin həyata keçirilməsidir. Dövlət başçısı bütün söylərini Qarabağ-Zəngəzur bölgəsində quruculuq və bərpa işlərinin sürətlə davam etdirilməsinə, həyatın tezliklə adı axarına düşməsinə yönəltdi. Prezident İlham Əliyevin və birinci xanım Mehriban Əliyevanın sistem əhəmiyyətli 110/35/10 kV-luq "Qubadlı" Yarımstansiyasının açılışında, Xanlıq-Qubadlı avtomobil yolunun təmələqoyma mərasimində iştirakı bir

daha bütün Qarabağın inkişafının düşünlümlü və planlı şəkildə aparıldığını təsdiq edir.

İslahatların davam etməsi, dünyanın ən müasir inkişaf konsepsiyalarının Qarabağ-Zəngəzur zonasında tətbiqi və dağıntıların bərpası Azərbaycan Prezidenti üçün ən vacib məsələlərdəndir: "Ona görə də biz Qubadlı rayonunun bütün kəndlərini, o cümlədən Qubadlı şəhərini yenidən quracağıq. Qubadlı şəhərinin Baş planı hazırlanır və yəqin ki, yaxın aylarda təqdim ediləcək, o cümlədən Qubadlı ictimaiyyətinə təqdim ediləcəkdir. Əlbəttə ki, bu Baş plan ən müasir normalara uyğun olacaq və Qubadlının təbiəti və tarixi keçmişi də memarlıqda nəzərə alınacaq. Amma eyni zamanda artıq bu gün Qubadlı rayonunun gələcək inkişafı ilə bağlı əməli-praktiki işlər aparılır. Bu gün biz yeni yarımstansiyanın açılışını qeyd etdik və bu, azad edilmiş torpaqlarda yeddinci yarımstansiyaadır. Bu infrastruktur layihəsi Qubadlının 2050-ci ilə qədərki inkişaf dinamikasını nəzərə alır".

Oktyabrın 26-da Zəngilanın Ağalı kəndində Türkiyə Respublikasının Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğan mətbuatı birgə bəyanatında Azərbaycanın işğaldan azad edilən bölgələrinin qısa müddət ərzində dirçəlməsinə, ildırım sürəti ilə inkişaf etməsinə heyranlığını belə ifadə edib: "Bu, hər igidin, hər siyaətçinin işi deyil. Bu qədər qısa müddətdə bu investisiyaları yatırmaq, bu işləri həyata keçirmək inanıram ki, doğma yurdundan ayrılmışa məcbur qalmış azərbaycanlı qardaşlarımız üçün buradan bir müjdə vermək imkanı yaradır. Çünki azərbaycanlı qardaşlarımız ayrıldıqları torpaqlara inanıram ki, ən qısa vaxtda son dərəcə gözəl şəkildə inşa edilən, canlandırılan bu yerlərə qayıtmaq imkanı əldə edəcəklər".

Türkiyə kimi qüdrətli dövlətin liderinin Azərbaycanı islahatları belə yüksək qiymətləndirməsi, əlbəttə ki, sevinc doğuran bir haldır.

**Bahadır İMANQULİYEV,**  
"Azərbaycan"